
Содержание : Об установлении плат 1̂ за оказание услуги по определению поставщика (подрядчика, исполнителя) в сфере

БАШТСОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

0Ф 0 ТСАЛАЬЫ 
ТСАЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА

« у,

ТСАРАР

май
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

мая 207^г.

Об установлении платы за оказание 
услуги по определению поставщика 
(подрядчика, исполнителя) в сфере 
осуществления закупок товаров,
работ, услуг для нужд 
муниципальных унитарных и иных 
предприятий Муниципальным
казенным учреждением «Центр 
организации и проведения
конкурсных процедур» городского 
округа город Уфа Республики
Башкортостан на 2016 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2012 года 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», статьей 6 Устава 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан, решением Совета 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 19 марта 2009 
года № 14/7 «Об органе регулирования тарифов и надбавок организаций 
коммунального комплекса, платы за жилое помещение, тарифов на услуги 
муниципальных предприятий и учреждений городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан», обращением Муниципального казенного 
учреждения «Центр организации и проведения конкурсных процедур» 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан (исх. № 142/Э 
от 29.02.2016г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить плату за оказание услуги по определению 
поставщика (подрядчика, исполнителя) в сфере осуществления закупок 
товаров, работ, услуг для нужд муниципальных унитарных и иных 
предприятий Муниципальным казенным учреждением «Центр организации и

Администрация ГО г. Уфа РБ 776 от 25.05.2016 Контрольная дата:



Содержание : Об установлении плат 1̂ за оказание услуги по определению поставщика (подрядчика, исполнителя) в сфере

Администрация ГО г. Уфа РБ 776 от 25.05.2016 Контрольная дата:

проведения конкурсных процедур» городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан на 2016 год в размере 17763,0 руб. за услугу (без учета НДС).

2. Информационно-аналитическому управлению - пресс - службе 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
опубликовать данное постановление в установленном порядке.

3. Отделу информационных технологий Администрации городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан разместить 
в установленном порядке настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан Хасанова И.Ф.



Содержание : Об установлении платы за оказание услуги по определению поставщика (подрядчика, исполнителя) в сфере

Регистрационная информация о документе 
Администрация ГО г. Уфа РБ 776 от 25.05.2016
Контрольная дата:
Резолюция:

Администрация ГО г. Уфа РБ 776 от 25.05.2016 Контрольная дата:


